
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
08 грудня 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1237 

 

 

Про внесення зміни до розпорядження голови Запорізької обласної 

державної адміністрації, начальника Запорізької обласної військової 

адміністрації від 11 лютого 2025 року № 139 

 

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», частиною четвертою статті 15 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», указами Президента України від 24 лютого 2022 року 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX «Про затвердження Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», та від 24 лютого  

2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», Порядком 

встановлення обласними державними адміністраціями (обласними військовими 

адміністраціями) під час воєнного стану заборони торгівлі алкогольними 

напоями та речовинами, виробленими на спиртовій основі, у визначений період 

доби, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня  

2024 року № 1528, з метою приведення нормативно-правового акта у 

відповідність з вимогами чинного законодавства  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміну до розпорядження голови Запорізької обласної державної 

адміністрації, начальника Запорізької обласної військової адміністрації 

від 11 лютого 2025 року № 139 «Про встановлення заборони торгівлі 

алкогольними напоями та речовинами, виробленими на спиртовій основі, на 

території Запорізької області», зареєстрованого у Південному 

міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Одеса) 14 лютого  

2025 року за № 22/1026, виклавши пункт 2 у такій редакції: 

«2. Дозволити торгівлю алкогольними напоями та речовинами, 

виробленими на спиртовій основі, у період: 

з 05:00 до 00:00 години – на території Біленьківської сільської, 

 



2 

 

Вільнянської міської, Долинської сільської, Запорізької міської, Матвіївської 

сільської, Михайлівської сільської, Михайло-Лукашівської сільської, 

Новомиколаївської селищної, Павлівської сільської, Петро-Михайлівської 

сільської, Степненської сільської, Широківської сільської територіальних 

громад; 

з 06:00 до 21:00 години – на території Кушугумської селищної 

територіальної громади.». 

 

2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання цього розпорядження до Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) на державну 

реєстрацію відповідно до вимог чинного законодавства України. 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

оприлюднення в друкованих медіа. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною.  

 

 

Голова Запорізької обласної державної 

адміністрації, начальник Запорізької 

обласної військової адміністрації     Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


